
   

Innbydelse til: 

TWB SPECTACULAR 18-21 juni 2009 

2xAQHA og 2xAPHA Show 

All Breed - NSBA - SRHA - NRHA 
 

 

AQHA klassene er åpne for hester registrert i AQHA og som har registreringsbevis. Rytter må 

være medlem i AQHA. Klassene dømmes etter AQHA regelbok. I Amateur klasser kreves 

gyldig Amateur kort. I Youth kreves gyldig Youth kort. Medlemskap kan løses på stevnet. 

Arrangøren forbeholder seg retten, i henhold til AQHA regelbok, og endre klassene for at 

klassene skal bli poeng givende. 

 

APHA klassene er åpne for alle med hester registrert i APHA. Rytter må være medlem i 

APHA Klassene dømmes etter APHA regelbok. I Amateur klasser kreves gyldig amateur kort. 

Ungdom må ha gyldig Youth medlemsskap. Medlemskap kan løses på stevnet. Arrangøren 

forbeholder seg retten, i henhold til APHA regelbok, og endre klassene for at klassene skal bli 

poeng-givende. 

 

TWB All Breed klassene er åpne for alle. Det kreves ingen medlemskap i noen organisasjoner. 

Klassene er åpne for alle raser. Klassene dømmes etter AQHA regelbok og dennes bittregler. 

Unntak for bittregelen i Beginner, dvs valgfritt bitt uansett hestens alder, men rider man med 

stang bitt skal det rides på en hånd.  Beginner klassene er forbeholdt de som har startet 5 

stevner eller mindre.  

 

SRHA (Swedish Reining Horse Assosiation) Klassene er åpne for alle raser. Rytter og eier må 

ha medlemskap  i SRHA. Hesten må ha lisens i SRHA. Dømmes etter NRHA’s regelbok men 

bittregler ifølge raseforeningene – dvs at du kan vise hesten på to hender og trinse opp til og 

med 5 år. Medlemskap kan løses på stevnet. 

 

NSBA (National Snaffle Bit Assosiation – Scandinavia) klassene er åpne for quarter, paint, 

appalosa, solid paint og eng.fullbl. Rytter og eier må ha medlemskap  i NSBAS. Hesten må ha 

lisens i NSBAS. Medlemskap kan løses på stevnet. NSBA’s regelbok benyttes. 

 

NRHA (National Reining Horse Assosiation) Klassene er åpen for alle raser. Rytter og eier av 

hest må ha medlemskap i NRHA. Hesten må ha licens i NRHA. Dømmes etter NRHA 

regelbok. Medlemskap kan løses på stevnet. 

 

Spesielle klasser:   

Green as Grass klassene er forbeholdt helt ”grønne” nybegynnere i alle aldre. Må ikke ha 

startet mer enn to stevner og da kun deltatt på walk and trot klasser. Det kreves ingen 

medlemskap eller lisenser. Klassen er åpen for alle hesteraser. Klassene dømmes etter AQHA 

regel bok. Rytteren skal ri på to hender med trinsebitt uansett hestens alder. Det gis ingen 

unntak for utstyr eller bekledning. Dvs at man må stille i western sal, hatt/hjelm og passende 

klær. 

 

SPECTACULAR TRAIL CUP: Første og andre plassen fra AQHA trail open, amateur og 

youth og første og andre plassen fra APHA (og Solid Paint open) trail open, amateur og youth 

og første og andre plassen fra TWB All Breed Trail open og youth er kvalifisert til og ri i 

SPECTACULAR TRAIL. Finalistene konkurrerer om tittelen SPECTACULAR HORSE 2009. 

Det koster 200 kr. og ri denne finalerunden og dette betales i sekretariatet når du vet om du er 

kvalifisert. Selv om du har kvalifisert deg er det frivillig om du vil ri. Klassen dømmes etter 

AQHA regelbok og dennes bitt regler. Vinner får en stor flott pokal gravert med tittelen 

Spectacular Trail Horse 2009 og 2000 kr -  2. plass  700 kr. - 3 plass  500 kr. 

 

 

 

 

 



   
SPECTACULAR PLEASURE CUP: Klassen er åpen for alle raser og dømmes etter AQHA 

reglebok med dennes bittregler. De påmeldte rir to innledende runder. De sammenlagt 6 beste 

går videre til en super finale. Man betaler kun for og ri de to innledende runder. Vinneren får 

en stor flott pokal gravert med tittelen Spectacular Pleasure Horse 2009 og 2000 kr -  
2. plass  700 kr. - 3 plass 500 kr. 

 

SPCTACULAR HORSEMANSHIP CUP: Klassen er åpen for alle raser og dømmes etter 

AQHA regelbok med dennes bittregler. De påmeldte rir to innledende runder. De sammenlagt 

6 beste går videre til en super finale. Man betaler kun for og ri de to innledende runder. 

Vinneren får en stor flott pokal gravert med tittelen Spectacular Horsemanship Horse 

2009 og 2000 kr -  2. plass  700 kr. - 3 plass 500 kr. 

 

Club Tournament er en lag konkurranse. Alle deltagere på laget må være medlem av samme 

klubb. Det er ikke et krav at klubben er medlem i WRAN. Hver klubb må stille minst 3 

deltagere , og kun ett lag fra hver klubb er tillatt. Det skal rides i 4 grener og en rytter kan altså 

ri to grener på sitt lag, men det er bare ved mangel på ryttere at man bør velge 3 – ideelt skal 

hver klubb stille med 4 ryttere og 4 hester.  Det er opp til hver klubb hvordan man tar ut laget, 

men vi oppfordrer til en demokratisk prosess  Det skal konkurreres i Trail, Western Pleasure, 

Reining og Western Horsemanship. Hver plassering gir den poengsum som plassen har. Dvs at 

første plass gir 1 poeng, andre plass 2 poeng, tredje plass 3 osv. Det lag med lavest sammenlagt 

score når alle grener er ridd, vinner pokal med  tittelen; Club Tournament Winner 2009.  Hvis 

det står likt mellom to lag, skal vinner laget fastsettes på bakgrunn av lagenes beste score i 

Trail og Reining. Disse legges sammen og den  med høyest sammenlagte score er vinner laget. 

Er det enda likt legger man til nest beste score osv. Det vil ikke bli premiering etter hver gren 

men en score-oppdatering som settes opp på resultat tavlen etter hver avholdt gren. 

Premieutdeling etter siste avholdte gren. Det oppfordres til, men er ikke ett must, at laget finner 

en slags ”uniform”. Det være seg en lik farge, skjorte, logo eller lignende – bruk fantasien. 

Lagene vil bli dømt etter AQHA regelbok med unntak for bittregel. Hvert lag vil bli presentert 

og må være tilstede (uten hest) på åpningssermonien. 
 

Araber Pleasure er en pleasure klasse kun åpen for araber hester og sponset av Norsk Araber 

Hest Forening. Kopi av stamtavle må legges ved påmeldingsskjema. Klassen dømmes etter 

AQHA regelbok og dennes bittregler. Klassen krever ingen medlemskap. 1. Plass får en pokal 

og 800 kr, 2 plass 500, 3 plass 200 

 

NB  En klasse må ha minimum 3 deltagere for at den skal gjennomføres (gjelder ikke halter, NSBA, 

SRHA, NRHA). Ved for få deltagere i en Jr eller Sr klasse vil disse bli slått sammen til en all 

ages klasse.  

 

Martnad Lørdag vil det i pausen være en martnad inne i hallen. Ta med deg alt du vil bli kvitt av heste 

utstyr, klær, dekken, sadel, show klær osv og sett deg inn i hallen og selg ! Ta gjerne med ett 

bord. Ellers vil det bli aktiviteter for publikum og underholdning. 

 

Sted  Nittedal Ridesenter. Moveien 21, 1482 Nittedal 

 

Rideforhold Utendørs oppvarmingsbane. Konkurransen foregår i ridehus. Ved ekstremt dårlig vær vil det 

bli puljevis oppvarming i ridehuset. 

Dommere Rick Lemay   og Sylvia Katschker  

 

Ringsteward May Britt Lemay og Guro Skjeggerud 

Show manager Monica Widh 

Show sekretær Rita Snellingen 

 

 

 

Påmelding Påmelding på TWB Spectacular blankett. Siste frist for innlevering/Betalning er: 8 juni.  

Formaterat: Svenska (Sverige)



   
Du regnes ikke som påmeldt dersom innbetalingen ikke er kommet inn på konto ved denne 

dato! All booking av box og overnatting skal skje via påmeldingsskjema.  

Kopi av medlemsbevis og licenser skal legges ved påmeldingen. 

 Arrangøren forbeholder seg retten til og stenge stevnet for påmeldinger dersom max antall av 

hva vi har plass til, skulle oppnås også før påmeldings fristen er gått ut. 

  

 Påmeldelsen sendes til: Monica Widh, Östraby 9172, SE-242 97 Hörby, Sweden 

  Betal til konto:  Husk og oppgi rytters navn på betaling ! 1645 02 73272 The Wild Bunch 

 

For sen…. Hvis plass, godtas etteranmeldelser mot ekstra avgift på kr. 300. 

 

Syk hest…. Alle startavgifter betales tilbake ved fremvisning av vet. attest på syk hest. Box leie betales 

ikke tilbake. Attest må sendes el leveres sekretariatet innen 28. Juni. 

 

Oppstalling Oppstalling i teltbox. Vennligst oppgi hvem du vil stå ved siden av, men vi forbeholder oss 

retten til og plassere hingster på egnede plasser. Utstyr må oppbevares utenfor boxen eller der 

man overnatter på eget ansvar. Pris for box for hele helgen kr. 1100.  Box skal tømmes helt for 

flis før avreise. Ekstra flis kan kjøpes. Det er ikke lov og ha hest på henger over natten. 

   

Overnatting Det blir egen plass for de som vil slå opp telt, Gratis plass for bobiler og hestebiler. Strøm 250,- 

begrenset tilgang. Olavsgaard Hotell kan tilby meget gunstig overnatting. Be om Idrettspris 

Tel:  63 84 77 00 

  

Fasiliteter Det finnes toaletter i ridehuset samt et toalett oppe i stallen samt en dusj. Ridehuset har 

kafeteria i annen etage og utsikt ned på ridebanen ! Variert og allsidig meny. Servering av 

frokost, lunsj og middag, samt masse annet godt! 

 Åpningstider: Torsdag 19.00 – 23.00 Fredag 07.00 – 23.00 Lørdag 07.00 – til natten  

Søndag 08.00 – slutt 

 

Annkomst Området vil ikke være klart for ankomst før kl. 16.00 på torsdag ettermiddag. Riding i hallen 

fra kl. 16.00. Ved andre behov ta kontakt med Merete. 

 

Starterklæring Alle endringer eller nyanmeldninger till fredagens klasser skall gjøres senest torsdag kl.20.30. 

Endringer og etteranmeldelser til klasser skal meldes dagen før klassen. Ingen unntak ! 

Sekretariatet har åpent: Tors: 16.00 – 20.30 Fre: 07.30 – 08.30 og 09.00 – 18.00 Lør: 07.00-

18.00  Søndag: 08.30 – siste klasse 

 

Etikk/Regler Innhuman behandling av hester på området vil medføre utestenging fra konkurransen. ”Stygg” 

riding vil bli tilsnakket. Nummer lapp skal alltid bæres ved riding eller longering på området. 

 Ingen hester yngre enn tre år får rides på området. 

 Hopper som har oppnådd 5 mnd drektighet og /eller har føl yngre enn 5 mnd, får ikke rides på 

området. Det er ikke lov og ri om man har nytt alkohol. Det vil være egne ”røyke-plasser” 

utenfor hallen. Brudd på stedets regler kan føre til bortvisning fra stevnet. Det er ikke lov og ri 

om man har nytt alkohol. Det er ikke lov og nyte alkohol før dagens siste klasse er slutt. 

  

Entrè Ryttere har fri entre. Alle andre kan kjøpe bill for kr. 20 for helgen/dagen.  

 

Fotograf Den tyske fotografen Dirk Bütner (Horse & Light) er tilstede under hele stevnet. Benytt 

anledningen til og få uforglemmelige bilder av deg og hesten denne helgen ! 

 

Startavgifter TWB All Breed klasser  180,-  

 Green As Grass klasser  150,- 

 AQHA/APHA Halter og Youth 200,-  

  AQHA/APHA Open og Amatør 250,-  

NRHA klasser   300,-  

 SRHA klasser   250,-  

 NSBA klasser   300,- 

 Spectacular Pleasure Cup  350,- (for begge omganger) 

  Spectacular Horsemanship Cup 350,- (for begge omganger) 

Spectacular Trail Finale  200,- 

  Club Tournament  100,- pr. ekvipasje pr. gren 

 Araber Pleasure   250,- 

 Paid warm up   100.- 4 min pr ekvipasje   

Formaterat: Engelska (USA)



   
 

Premier TWB All Breed  Rosetter og gavepremier i noen klasser 

AQHA/APHA  Rosetter og gavepremier i noen klasser 

 NRHA Open/Non Pro  Phewter Tropy og Penger  $ 200 added + 50% av startavgiftene til 

Premiepotten 

  NRHA Limited og Intermediate 

  Open/Non pro   

Plaques og Penger $ 100 added + 50% av startavgiftene til 

premiepotten  

NRHA Youth/Rookie Plaques og Penger  jackpot + 50% av startavgiftene til premiepotten 

SRHA Klasser Rosetter og  Penger 50% av startavgiftene går til premiepotten 

NSBA Open/NP Rosetter og Penger  1000:- added + 50% av startavgiftene går tilbake 

til premiepotten. 

 Araber Pleasure  Pokal, Rosetter og kr 700 til førsteplass, 2 plass 400, 3 plass 200 

  Green as Grass  Medaljer og rosetter 

 Club Tournament  Pokal og Medaljer til Gull, sølv og bronse lagene 

 Spectacular Trail Horse 1. Plass Pokal og kr. 2000,-  2. Plass kr 700,-  3 Plass kr. 500,- 

  Spectacular Pleasure Horse 1. Plass Pokal og kr. 2000,-  2. plass kr. 700,-  3 plass kr. 500,- 

  Spectacular Horsemanship 1. Plass Pokal og kr. 2000,-  2. plass kr. 700,-  3 plass kr. 500,- 

 

 

Reservasjon Arrangøren forbeholder seg retten til endringer i proposisjonen og eller evt  feil. 

 

Info For ytterligere informasjon kontakt TWB kontakt person Merete Barlaug på telefon 90 777 661 

eller mail; western@western.no 

 

 

 

Velkommen skal dere være ! 

TWB 

 

 

 

 

 

 

 Formaterat: Teckensnitt:Fet

mailto:western@western.no
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Torsdag kl. 20.30 
 

(1) PWUTR Paid Warm Up Trail (halve banen)  

(2) PWU WP Paid Warm Up Pleasure/Hunter 

(3) PWU RE Paid Warm Up Reining 

 

Fredag Kl. 09.00 
 

APHA Amateur Stallions 

(4) AMH2 A Jr Stallions (2 & under) 

(5) AMH3 A Sr Stallions (3 & over) 

(6) AGC 4 Grand Champion Stallions 

(7) ARCS4Reserve Champion Stallions 

APHA Open Stallions 

(8) HS2 Yearling Stallions 

(9) HS3 2-Yr-Old Stallions 

(10) HS4 3-Yr-Old Stallions 

(11) HS5 4-Yr-Old & Older Stallions 

(12) AGC1Grand Champion Stallion 

(13) ARC1 Reserve Champion Stallion 

APHA Amateur Geldings 

(14) AMH8 A Jr Geldings (2 & under) 

(14) AMH9 A Sr Geldings (3 & over) 

(16) GCG6 Grand Champion Geldings 

(17) ARC3 Reserve Champion Geldings 

APHA Open Geldings 

(18) HG2 Yearling Geldings 

(19) HG3 2-Yr-Old Geldings 

(20) HG4 3-Yr-Old Geldings 

(21) HG5 4-Yr-Old & Older Geldings 

(22) AGC3 Grand Champion Geldings 

(23) ARC3 Reserve Champion Geldings 

APHA Youth Geldings 

(24) YG2 Y Jr Geldings (2 & under) 

(25) YG3 Y Sr Geldings (3 6 over) 

APHA Amateur Mares 

(26) AMH5 A Jr Mares (2 & under) 

(27) AMH6 A Sr Mares (3 & over) 

(28) AGCM5 Grand Champion Mares 

(29) ARCM5 Reserve Champions Mares 

APHA Open Mares 

(30) HM2 Yearling Mares 

(31) HM3 2-Yr-Old Mares 

(32) HM3 3-Yr-Old Mares 

(33) HM5 4-Yr-Old  & Older Mares 

(34) AGC2 Grand Champion Mare 

(35) ARC2 Reserve Champion Mare 

APHA Youth Mares 

(36) YM2 Y Jr Mares (2 & under) 

(37) YM3 Y Sr Mares (3 & over) 

 

(38) OTCC Colour Class, All Ages & Sexes 

 

APHA Solid Paint-Bred  
(39) BM21 SPB Jr Mares (3 Y & U) 

(40) BM22 SPB Sr Mares (4 Y & O)  

(41) BG21 SPB Jr Geldings (3 y & U) 

(42) BG22 SPB Sr Geldings (4 y & O 

(43) BS 21 SPB Stallions (3 Y & U) 

(44) BS 22 SPB Stallions (4 Y & O) 

 

AQHA Halter Open Stallions 

(45) 1031 Yearling Stallions 

(46) 1032 2-Yr-Old Stallions 

(47) 1033 3-Yr-Old Stallions 

(48) 1034 Aged Stallions 

(49) 1730 Performance Stallions 

(50) 1010 Grand Champion Stallions 

(51) 1011 Reserve Champion Stallions  

AQHA Amateur Stallions 

(52) 2031 Yearling Stallions 

(53) 2032 Two-Year Old Stallions 

(54) 2033 Three-year-Old Stallions 

(55) 2034 Aged Stallions 

(56) 2730 Performance Stallions  

(57) 2010 Grand Champion Stallions 

(58) 2011 Reserve Champion Stallions 

AQHA Open Geldings 

(59) 1074 Yearling Geldings 

(60) 1075 2-Yr-Old Geldings 

(61) 1076 3-Yr-Old Geldings  

(62) 1077 Aged Geldings 

(63) 1770 Performance Geldings 

(64) 1014 Grand Champion Geldings 

(65) 1015 Reserve Champion Geldings 

AQHA Amateur Geldings 

(66) 2074 Yearling Geldings 

(67) 2075 Two-Year-Old Geldings 

(68) 2076 Three-Year-Old Geldings 

(69) 2077 Aged Geldings 

(70) 2770 Performance Geldings 

(71) 2014 Grand Champion Geldings 

(72) 2015 Reserve Champion Geldings 

AQHA Youth Geldings 

(73) 4071 2 & Under Geldings 

(74) 4072 3 & Over Geldings 

(75) 4770 Performance Geldings 

(76) 4014 Grand Champion Geldings 

(77) 4015 Reserve Champion Geldings  

AQHA Open Mares 

(78) 1054 Yearling Mares 

(79) 1055 2-Yr-Old Mares 

(80) 1056 3-Yr-Old Mares 

(81) 1057 Aged Mares 

(82) 1750 Performance Mares 

(83) 1012 Grand Champion Mares 

(84) 1013 Reserve Champion Mares 

AQHA Amateur Mares 

(85) 2054 Yearling Mares 

(86) 2055 Two-Year-Old Mares 

(87) 2056 Three-Year-Old Mares 

(88) 2057 Aged Mares 

(89) 2750 Performance Halter mares 

(90) 2012 Grand Champion Mares 

(91) 2013 Reserve Champion Mares 

AQHA Youth Mares 

(92) 4051 2 & Under Mares 

(93) 4052 3 & Over Mares 

(94) 4750 Performance Mares 

(95) 4012 Grand Champion Mares 

(96) 4013 Reserve Champion Mares 

 

OBS ! Vær klar over at det ofte er strykninger I halter klassene slik 

at du ikke kommer for sent til din egen klasse. 

 

Pause frem til kl. 13.00 

Åpningssermoni i pausen og 

Presentasjon av Club Tournament Lagene 
 



TWB SPECTACULAR 18.- 21. Juni 2009 

 
Fredag forts Start kl. 13.00 
 

(97) TWB Allbr A17 G A G W Horsemanship W & T 

 

(98) TWB Allbr A26 Club Tournament W Pleasure 

 

NSBA 

(99) *[NSBA 7020 Western Pleasure Open 

(100) *NSBA 7010 Western Pleasure Non Pro] Klasse i klasse 

 

ALL Breed Reining 

(101) TWB A83 Allbreed Reining Open 

(102) TWB A73 Allbreed Reining Beginner 

(103) TWB A93 Allbreed Reining Youth  

 

(104) TWB Allbr A23 Club Tournament Reining 

 

AQHA Hunter 

(105) AQHA 1440 Hunter Under Saddle 

(106) AQHA 3440 Novice Am Hunter U Saddle 

(107) AQHA 2440 Am Hunter U Saddle 

(108) AQHA 4440 Youth Hunter U Saddle 

 

APHA Hunter 

(109) APHA BPH1 Hunter Saddle All 

(110) NBH1 Novice Amateur Hunter U Saddle 

(111) APHA ABH1 Amateur Hunter U Saddle 

(112) APHA YBH1 Youth Hunter U Saddle 

(113) APHA BBH1 SPB Hunter Under saddle (Solid Paint Bred) 

 

(114) NRHA 3200 NRHA Youth 14-18 

 

ALL Breed Horsemanship 

(115) TWB All Breed A87 W Horsemanship O 

(116) TWB All Breed A77 W Horsemanship Beg 

(117) TWB All Breed A97 W Horsemanship Y 

 

 

 

 

 

Kveldsshow Start kl. 20.00 
 
(118) TWB Allbr A36 Spectacular W Pleasure Cup 1;st go 

 

(119) TWB Allbr A37 Spectacular W Horsemanship Cup 1;st go 

 

(120) *[SRHA 9010 Rookie 

(121) *NRHA 5300 Rookie Level I 

(122) *NRHA 5310 Rookie Level II]  Klasse I klasse 
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Lørdag kl. 08.00 
 

AQHA Showmanship 

(123) AQHA 3120 Nov Am Showmanship 

(124) AQHA 2120 Amateur Showmanship 

(125) AQHA 4120 Youth Showmanship 

APHA Showmanship 

(126) APHA NSH1 Nov Am Showmanship 

(127) APHA ASH1 Amateur Showmanship 

(128) APHA YSH1 Youth Showmanship 

All Breed Showmanship 

(129) TWB Allbreed A81 Open Showmanship 

(130) TWB Allbreed A73 Beginner Showmanship 

(131) TWB Allbreed A93 Youth Showmanship 

 

Pause 15 min 
 

(132) TWB Allbreed A66 G A G W Pleasure W&T 

 

(133) TWB Araber A46 W Pleasure 

 

(134) TWB Allbreed A27 Club T W Horsemanship 

 

All Breed Western Riding 

(135) TWB Allbreed A84 Western Riding Open 

(136) TWB Allbreed A74 Western Riding Beginner 

(137) TWB Allbreed A94 Western Riding Youth 

APHA Western Riding 

(138) APHA WR1 Open Western Riding 

(139) APHA AWR1 Am Western Riding 

(140) APHA BWR1 SPB Western Riding (Solid Paint Bred) 

(141) APHA YWR1 Youth Western Riding 

AQHA Western Riding 

(142) AQHA 1360 Open Western Riding 

(143) AQHA 3360 Novice Am Western Riding 

(143) AQHA 2360 Am Western Riding 

(145) AQHA 4360 Youth Western Riding 

AQHA Reining 

(146) AQHA 1340 Reining Open 

(147) AQHA 3340 Novice Am Reining 

(148) AQHA 4340 Youth Reining 

(149) AQHA 2340 Am Reining 

 

Pause ca 2 timer 

Martnan og atktiviteter inne i hallen ! 

 
NSBA 

(150) NSBA 8020 Open Hunter U Saddle 

(151) NSBA 8010 Non Pro Hunter U Saddle 

APHA Hunt Seat 

(152) APHA NHS1 Nov Am Hunt Seat Equitation 

(153) APHA AHS1 Am Hunt Seat Equitation 

AQHa Hunt Seat 

(154) AQHA 3520 Nov Am Hunt Seat Equitation 

(155) AQHA 2520 Am Hunt Seat Equitation 

(156) AQHA 4520 Youth Hunt Seat Equitation 

 

Pause 20 min 
 

APHA Trail 

(157) APHA TRL1 Open Trail (kval) 

(158) APHA NT1 Novice Am Trail 

(159) APHA AT1 Am Trail (kval) 

(160) APHA BT1 SPB Trail (Solid Paint-Bred)(kval) 

AQHA Trail 

(161) AQHA 1380 Open Trail (kval) 

(162) AQHA 3380 Novice Am Trail 

(163) AQHA 2380 Am Trail (kval) 

 

(164) TWB Allbreed A24 Club Tournament Trail 

 

All Breed Pleasure 

(165) TWB Allbreed A86 W Pleasure Open 

(166) TWB Allbreed A76 W Pleasure Beginner 

(167) TWB Allbreed A96 W Pleasure Youth 

APHA Pleasure 

(168) APHA WP1 Western Pleasure Open All Ages 

(169) APHA BWP1 SPB W Pleasure (Solid Paint-Bred) 

AQHA Pleasure 

(170) AQHA 1420 Western Pleasure Open All Ages 

 

(171) APHA BRG1 SPB Reining (Solid Pain Bred) 

 

 

 

Pause  
 

 

 

Kveldsshow Start kl. 21.00 

 
(172) TWB Allb A37 Spectacular W Horsemanship Cup 2;nd Go 

 

(173) TWB Allbreed A36 Spectacular W Pleasure Cup 2;nd Go 

 

Annonsering av Club Tournament vinner laget 
 

 

 

SLIDING INTO THE NIGHT ! 

(174) *[SRHA 9030 Non Pro 

(175) *NRHA 1400 Non Pro Phewter Trophy 

(176) *NRHA 1500 Intermediate 

(177) *NRHA 1600 Limited Non Pro] Klasse I klasse 

(178) *[SRHA 9040 Open 

(179) *NRHA 1100 Open Phewter Trophy 

(180) *NRHA 1200 Intermediate Open 

(181) *NRHA 1301 Limited Open] Klasse I klasse 
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Søndag kl. 09.00 
 

(182) TWB Allbreed A65 Green As Grass Trail W&T 

 

(183) AQHA 4380 Youth Trail (kval) 

 

(184) APHA YT1 Youth Trail (kval) 

All Breed Trail 

(185) TWB Allbreed A85 Trail Open (kval) 

(186) TWB Allbreed A75 Trail Beginner 

(187) TWB Allbreed A95 Trail Youth (kval) 

 

Pause 30 min 

 
(188) TWB A15 SPECTACULAR TRAIL HORSE FINALE 

 

Pause 15 min 

 
APHA Pleasure 

(189) APHA NWP1 Novice Am Western Pleasure 

(190) APHA AWP1 Western Pleasure Amateur 

(191) APHA YWP1 Western Pleasure Youth 

AQHA Pleasure 

(192) AQHA 3420 Novice Am Western Pleasure 

(193) AQHA 2420 Western Pleasure Amateur 

(194) AQHA 4420 Youth Western Pleasure 

APHA Western Horsemanship 

(195) APHA AH1 Am Western Horsemanship 

(196) APHA NH1 Nov Amateur W Horsemanship 

(197) APHA YH1 Youth Western Horsemanship 

AQHA Western Horsemanship 

(198) AQHA 3400 Nov Am Western Horsemanship 

(199) AQHA 2400 Am Western Horsemanship 

(200) AQHA 4400 Youth Western Horsemanship 

APHA Reining 

(201) APHA RNG1 Reining Open 

(202) APHA NR1 Novice Am Reining 

(203) APHA AR1 Am Reining 

(204) APHA YR1 Youth Reining 

 

Pause 30 min 

 
(205) TWB A36 SPECTACULAR PLEASURE CUP FINALE 

 

(206) TWB A37 SPECT HORSEMANSHIP CUP FINALE 
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Torsdag kl. 20.30  
  

(1) PWUTR Paid Warm Up Trail  

(2) PWU WP Paid Warm Up Pleasure/Hunter  

(3) PWU RE Paid Warm Up Reining  

  

Fredag Kl. 09.00  
  

APHA Amateur Stallions  

(4) AMH2 A Jr Stallions (2 & under)  

(5) AMH3 A Sr Stallions (3 & over)  

APHA Open Stallions  

(8) HS2 Yearling Stallions  

(9) HS3 2-Yr-Old Stallions  

(10) HS4 3-Yr-Old Stallions  

(11) HS5 4-Yr-Old & Older Stallions  

APHA Amateur Geldings  

(14) AMH8 A Jr Geldings (2 & under)  

(15) AMH9 A Sr Geldings (3 & over)  

APHA Open Geldings  

(18) HG2 Yearling Geldings  

(19) HG3 2-Yr-Old Geldings  

(20) HG4 3-Yr-Old Geldings  

(21) HG5 4-Yr-Old & Older Geldings  

APHA Youth Geldings  

(24) YG2 Y Jr Geldings (2 & under)  

(25) YG3 Y Sr Geldings (3 6 over)  

APHA Amateur Mares  

(26) AMH5 A Jr Mares (2 & under)  

(27) AMH6 A Sr Mares (3 & over)  

APHA Open Mares  

(30) HM2 Yearling Mares  

(31) HM3 2-Yr-Old Mares  

(32) HM3 3-Yr-Old Mares  

(33) HM5 4-Yr-Old  & Older Mares  

APHA Youth Mares  

(36) YM2 Y Jr Mares (2 & under)  

(37) YM3 Y Sr Mares (3 & over)  

(38) APHA OTCC Colour Class, AA & Sexes  

APHA Solid Paint-Bred   

(39) BM21 SPB Jr Mares (3 Y & U)  

(40) BM22 SPB Sr Mares (4 Y & O)   

(41) BG21 SPB Jr Geldings (3 y & U)  

(42) BG22 SPB Sr Geldings (4 y & O  

(43) BS 21 SPB Stallions (3 Y & U)  

(44) BS 22 SPB Stallions (4 Y & O)  

AQHA Halter Open Stallions  

(45) 1031 Yearling Stallions  

(46) 1032 2-Yr-Old Stallions  

(47) 1033 3-Yr-Old Stallions  

(48) 1034 Aged Stallions  

(49) 1730 Performance Stallions  

AQHA Amateur Stallions  

(52) 2031 Yearling Stallions  

(53) 2032 Two-Year Old Stallions  

(54) 2033 Three-year-Old Stallions  

(55) 2034 Aged Stallions  

(56) 2730 Performance Stallions   

AQHA Open Geldings  

(59) 1074 Yearling Geldings  

(60) 1075 2-Yr-Old Geldings  

(61) 1076 3-Yr-Old Geldings   

(62) 1077 Aged Geldings  

(63) 1770 Performance Geldings  

AQHA Amateur Geldings  

Häst Namn: 

 
 

 

(66) 2074 Yearling Geldings  

(67) 2075 Two-Year-Old Geldings  

(68) 2076 Three-Year-Old Geldings  

(69) 2077 Aged Geldings  

(70) 2770 Performance Geldings  

AQHA Youth Geldings  

(73) 4071 2 & Under Geldings  

(74) 4072 3 & Over Geldings  

(75) 4770 Performance Geldings  

AQHA Open Mares  

(78) 1054 Yearling Mares  

(79) 1055 2-Yr-Old Mares  

(80) 1056 3-Yr-Old Mares  

(81) 1057 Aged Mares  

(82) 1750 Performance Mares  

AQHA Amateur Mares  

(85) 2054 Yearling Mares  

(86) 2055 Two-Year-Old Mares  

(87) 2056 Three-Year-Old Mares  

(88) 2057 Aged Mares  

(89) 2750 Performance Halter mares  

AQHA Youth Mares  

(92) 4051 2 & Under Mares  

(93) 4052 3 & Over Mares  

(94) 4750 Performance Mares  

  

(97) TWB A17 G A G W Horsemanship W & T  

(98) TWB Allbr A26 Club Tournament W P  

(99) *[NSBA 7020 Western Pleasure Open  

(100) *NSBA 7010 Western Pleasure Non Pro  

(101) TWB A83 Allbreed Reining Open  

(102) TWB A73 Allbreed Reining Beginner  

(103) TWB A93 Allbreed Reining Youth   

(104) TWB Allbr A23 Club Tournament Reining  

(105) AQHA 1440 Hunter Under Saddle  

(106) AQHA 3440 Novice Am Hunter U Saddle  

(107) AQHA 2440 Am Hunter U Saddle  

(108) AQHA 4440 Youth Hunter U Saddle  

(109) APHA BPH1 Hunter Saddle   

(110) APHA NBH1Nov Am Hunter U Saddle  

(111) APHA ABH1 Amateur Hunter U Saddle  

(112) APHA YBH1 Youth Hunter U Saddle  

(113) APHA BBH1 SPB Hunter u Saddle  

(114) NRHA 3200 NRHA Youth 14-18  

(115) TWB All Breed A87 W Horsemanship O  

(116) TWB All Breed A77 W Horsemanship Beg  

(117) TWB All Breed A97 W Horsemanship Y  

  

Kveldsshow Start kl. 20.00  
(118) TWB A36 Spect W Pleasure Cup 1;st go  

(119) TWB A37 Spect W H Cup 1;st go  

(120) *[SRHA 9010 Rookie  

(121) *NRHA 5300 Rookie Level I  

(122) *NRHA 5310 Rookie Level II]  

  

Lørdag kl. 08.00  

  

(123) AQHA 3120 Nov Am Showmanship  

(124) AQHA 2120 Amateur Showmanship  

(125) AQHA 4120 Youth Showmanship  

(126) APHA NSH1 Nov Am Showmanship  

(127) APHA ASH1 Amateur Showmanship  
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(128) APHA YSH1 Youth Showmanship  

(129) TWB Allbreed A81 Open Showmanship  

(130) TWB Allbreed A73 Beginner Showmanship  

(131) TWB Allbreed A93 Youth Showmanship  

(132) TWB Allbreed A66 G A G W Pleasure W&T  

(133) TWB Araber A46 Western Pleasure  

(134) TWB Allbreed A27 Club T W Horsemanship  

(135) TWB Allbreed A84 Western Riding O  

(136) TWB Allbreed A74 Western Riding Beg  

(137) TWB Allbreed A94 Western Riding Y  

(138) APHA WR1 Open Western Riding  

(139) APHA AWR1 Am Western Riding  

(140) APHA BWR1 SPB Western Riding   

(141) APHA YWR1 Youth Western Riding  

(142) AQHA 1360 Open Western Riding  

(143) AQHA 3360 Novice Am Western Riding  

(144) AQHA 2360 Am Western Riding  

(145) AQHA 4360 Youth Western Riding  

(146) AQHA 1340 Reining  

(147) AQHA 3340 Novice Am Reining  

(148) AQHA 4340 Youth Reining  

(149) AQHA 2340 Am Reining  

(150) NSBA 8020 Open Hunter U Saddle  

(151) NSBA 8010 Non Pro Hunter U Saddle  

(152) APHA NHS1 Nov Am Hunt Seat Equitation  

(153) APHA AHS1 Am Hunt Seat Equitation  

(154) AQHA 3520 Nov Am Hunt Seat Equitation  

(155) AQHA 2520 Am Hunt Seat Equitation  

(156) AQHA 4520 Youth Hunt Seat Equitation  

(157) APHA TRL1 Open Trail (kval)  

(158) APHA NT1 Novice Am Trail  

(159) APHA AT1 Am Trail (kval)  

(160) APHA BT1 SPB Trail (Solid Paint-Bred)  

(161) AQHA 1380 Open Trail (kval)  

(162) AQHA 3380 Novice Am Trail  

(163) AQHA 2380 Am Trail (kval)  

(164) TWB Allbreed A24 Club Tournament Trail  

(165) TWB Allbreed A86 W Pleasure Open  

(166) TWB Allbreed A76 W Pleasure Beginner  

(167) TWB Allbreed A96 W Pleasure Youth  

(168) APHA WP1 Western Pleasure  

(169) APHA BWP1 SPB W Pleasure  

(170) AQHA 1420 Western Pleasure  

(171) APHA BRG1 SPB Reining  

Kveldsshow Start kl. 21.00  

(172) TWB Allb A37 Spect W H Cup 2;nd Go  

(173) TWB Allbreed A36 SpectW P Cup 2;nd Go  

174) *[SRHA 9030 Non Pro  

(175) *NRHA 1400 Non Pro Phewter Trophy  

(176) *NRHA 1500 Intermediate Non Pro  

(177) *NRHA 1600 Limited Non Pro]  

(178) *[SRHA 9040 Open  

(179) *NRHA 1100 Open Phewter Trophy  

(180) *NRHA 1200 Intermediate Open]  

  

Søndag kl. 09.00  
  

(182) TWB A65 Green As Grass Trail W&T  

(183) AQHA 4380 Youth Trail (kval)  

(184) APHA YT1 Youth Trail (kval)  

(185) TWB Allbreed A85 Trail Open (kval)  

(186) TWB Allbreed A75 Trail Beginner  

(187) TWB Allbreed A95 Trail Youth (kval)  

(188) TWB A15 SPECT TRAIL HORSE FINALE  

(189) APHA NWP1 Novice Am Western Pleasure  

(190) APHA AWP1 Western Pleasure Amateur  

(191) APHA YWP1 Western Pleasure Youth  

(192) AQHA 3420 Novice Am Western Pleasure  

(193) AQHA 2420 Western Pleasure Amateur  

(194) AQHA 4420 Youth Western Pleasure  

(195) APHA NH1 Nov Amateur W Horsemanship  

(196) APHA AH1 Am Western Horsemanship  

(197) APHA YH1 Youth Western Horsemanship  

(198) AQHA 3400 Nov Am W Horsemanship  

(199) AQHA 2400 Am Western Horsemanship  

(200) AQHA 4400 Youth Western Horsemanship  

(201) APHA RNG1 Reining Open  

(202) APHA NR1 Novice Am Reining  

(203) APHA AR1 Am Reining  

(204) APHA YR1 Youth Reining  

(205) TWB A36 SPECT WP CUP FINALE  

(206) TWB A37 SPECT WH CUP FINALE  

 

 

Häst Namn: 

 
 

Ryttare:  
 

 

Klubbnamn (CT team):  

 

Tel:  
 

E-Mail:  
 

Avgifter:  

Office Charge 100,- (obligatorisk/alle raser) 100,- 

AQHA/APHA charge (kun for quarter/paint) 25,- 

AQHA/APHA Halter & Youth 200,- x  

AQHA/APHA Open & Amateur 250,- x  

NRHA klasser 300,- x  

SRHA klasser 250,- x  

NSBA klasser 300,- x  

Spectaular Pleasure Cup = 2 go 350,-  

Spectacular W H Cup = 2 go 350,-  

Spectacular Trail Cup kvalifiserings avg 200,-  

(betales på stevnet ved evt kvalifisering)  

TWB All Breed klasser 180,-x  

TWB Green As Grass klasser 150,- x  

Club Tournament 100,- /ekvipage och gren x  

Araber W Pleasure 250,-  

Paid Warm up 4 min/ekvipage 100,- x   

Box hele helgen 1100,-  

Etteranmeldningsgeby 300,-  

 

TOT 

 

 

Etteranmeldningsgebyr vill bli uttatt vid anmälan poststämplas etter 

den 8/juni eller betalning inte inkommer fö re 8/6. 

 

Anmälan skickas, e-mailas eller faxas till Monica Widh, Östraby 

9172, 242 97 Hörby Sverige. E-mail:Monica.widh@interonic.se  

Fax: +4641540461  

mailto:Monica.widh@interonic.se

